
第51回衆議院総選挙投票結果
小選挙区61.18％（前回56.06％）比例代表61.17％（前回56.03％）

合　計 20,662 12,640（4,422） 61.18

投票区
第１投票区
第２投票区
第３投票区
第４投票区
第５投票区
第６投票区
第７投票区
第８投票区
第９投票区
第10投票区
第11投票区
第12投票区
第13投票区
第14投票区
第15投票区
第16投票区
第17投票区

地区名
黒田原１
黒田原２
田　中
高　久
田　代
室野井
湯　本
池　田
大　沢
大　島
逃　室
夕　狩
芦　野
富　岡
伊王野
蓑　沢
稲　沢

当日有権者数
1,403
2,579
919
1,668
2,639
1,201
1,060
1,456
907
1,294
1,045
826
1,163
377
1,248
378
499

投票者数（うち当日投票者数）
841（280）
1,624（503）
547（139）
986（405）
1,567（467）
774（265）
638（192）
898（270）
567（212）
818（279）
627（192）
476（210）
714（257）
237（67）
766（406）
266（132）
294（146）

投票率（%）
59.94
62.97
59.52
59.11
59.38
64.45
60.19
61.68
62.51
63.21
60.00
57.63
61.39
62.86
61.38
70.37
58.92

　2月8日に行われた第51回衆議院議員総選挙および第27回最高裁判所裁判官国民審査は、町内の17投票所
で投票所が行われ、即日開票の結果次のとおり確定しました。詳細は、町ホームページをご覧ください。

※投票者数には期日前投票分を含みます。（期日前投票分は8,218 票）　※第1投票区は在外選挙人を含みます。

令和６年度情報公開および個人情報保護制度の実施状況を公表します

　公正で開かれた町政を推進するため、
情報の公開請求について定めた「情報
公開条例」に基づき情報公開を実施し
ています。また、町の保有する個人情報
の適正な取り扱いと本人からの個人情報
の開示請求等については「個人情報の
保護に関する法律」が施行されたことに
伴い、条例ではなく、法律としての運用
が適用されています。
　これら情報公開条例および個人情報
の保護に関する法律に基づく昨年度の開
示請求の実施状況は右表のとおりです。
■問合せ　総務課総務係 ☎72-6901
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