

第51回衆議院総選挙投票結果

小選挙区61.18% (前回56.06%) 比例代表61.17% (前回56.03%)

2月8日に行われた第51回衆議院議員総選挙および第27回最高裁判所裁判官国民審査は、町内の17投票所で投票所が行われ、即日開票の結果次のとおり確定しました。詳細は、町ホームページをご覧ください。

投票区	地区名	当日有権者数	投票者数(うち当日投票者数)	投票率(%)
第1投票区	黒田原1	1,403	841(280)	59.94
第2投票区	黒田原2	2,579	1,624(503)	62.97
第3投票区	田中	919	547(139)	59.52
第4投票区	高久	1,668	986(405)	59.11
第5投票区	田代	2,639	1,567(467)	59.38
第6投票区	室野井	1,201	774(265)	64.45
第7投票区	湯本	1,060	638(192)	60.19
第8投票区	池田	1,456	898(270)	61.68
第9投票区	大沢	907	567(212)	62.51
第10投票区	大島	1,294	818(279)	63.21
第11投票区	逃室	1,045	627(192)	60.00
第12投票区	夕狩	826	476(210)	57.63
第13投票区	芦野	1,163	714(257)	61.39
第14投票区	富岡	377	237(67)	62.86
第15投票区	伊王野	1,248	766(406)	61.38
第16投票区	蓑沢	378	266(132)	70.37
第17投票区	稲沢	499	294(146)	58.92
合計		20,662	12,640(4,422)	61.18

※投票者数には期日前投票分を含みます。(期日前投票分は8,218票) ※第1投票区は在外選挙人を含みます。

令和6年度情報公開および個人情報保護制度の実施状況を公表します

公正で開かれた町政を推進するため、情報の公開請求について定めた「情報公開条例」に基づき情報公開を実施しています。また、町の保有する個人情報の適正な取り扱いと本人からの個人情報の開示請求等については「個人情報の保護に関する法律」が施行されたことに伴い、条例ではなく、法律としての運用が適用されています。

これら情報公開条例および個人情報の保護に関する法律に基づく昨年度の開示請求の実施状況は右表のとおりです。

■問合せ 総務課総務係 ☎72-6901

情報公開条例に基づく情報公開請求 (R6.4.1 ~ R7.3.31)	実施機関	担当課	請求件数	処理状況				不服申立て
				公開	部分公開	非公開	不存在等	
		企画政策課	1	—	1	—	—	—
		保健福祉課	1	—	1	—	—	—
		環境課	1	—	1	—	—	—
		農林振興課	1	—	1	—	—	—
		建設課	1	—	1	—	—	—
		ふるさと定住課	1	—	1	—	—	—
		教育委員会	7	4	3	—	—	—
合計	13	4	9	—	—	—		

個人情報の保護に関する法律に基づく開示請求 (R6.4.1 ~ R7.3.31)	実施機関	担当課	請求件数	処理状況				不服申立て
				公開	部分公開	非公開	不存在等	
		町長	1	—	1	—	—	—
		合計	1	—	1	—	—	—